
■
 Financováno 
Evropskou unií

NextGenerationEU

Národní
ptán
obnovy

d>

KULTURY

digitálně podepsal:
Škodová Parmová Dagmar doc. 

23.05.2025 14:18 

cert: PostSignum Qualified CA 4 

sn: 1 5B25 98

DODATEK Č. 2
ke Smlouvě o dodání zboží a poskytnutí souvisejících služeb

uzavřené podle ust. § 1746 odsl. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
v t

„Rekonstrukce KD Slavie v Českých Budějovicích - A V technika a scénické osvětlení44

číslo smlouvy kupujícího: 2023001874
číslo smlouvy prodává.)ícího: 23Zak00599
číslo veřejné zakázky: 23076

veřejná zakázka malého rozsahu: □
spolufinancováno z ESI fondu: (XI dotační program: Národní plán obnovy

Kupující:
název:
sídlo:
zastoupený: 
ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

I. Smluvní strany

statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou města
Janou Kubíkovou, DiS., technikem investičního odboru
002 44 732
CZ 002 44 732
Česká spořitelna, a s.
4209522/0800
tel.: 386 802 214
e-mail: kubiko vaj @c-budej o vice .cz
ID: kjgb4yx

2. Prodávající:
název: AVT Group a.s.
sídlo: V lomech 2376/10a, 149 00 Praha 4
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19128 
zastoupený: Ing. Petrem Vlčkem Jediným členem představenstva
ve věcech technických: Ing. Martinem Vondráškem, technickým ředitelem
IČO: 01691988
DIČ: CZ01691988
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

II. Předmět dodatku
1. Smlouva o dodání zboží a souvisejících služeb uzavřena mezi smluvními stranami dne 25. 9. 2023. 

Smlouva č. 2023001874 ve znění Dodatku ě. 1 nadále v tomto dodatku označována jako „smlouva44.
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano □ ne
3. Předmět dodatku spočívá ve změně:

předmětu dodávky □

1



Financováno 
Evropskou unií
NextGeneralionEU

ceny dodávky

Národní
plán
obnovy

MINISTERSTVO
KULTURY

doby plnění IX]
4. Důvody změny závazku:

Produkty AV techniky a scénického osvětlení (dále jen „AVT a SCO"), jsou dodávány v rámci 
realizace stavby „Rekonstrukce KD Slavie v Českých Budějovicích". Doba realizace této stavby byla 
prodloužena z předpokládaných 24 měsíců na 27 měsíců, a to konkrétně do 30.8.2025. Doba plnění 
byla smlouvou stanovena 24 měsíců ode dne předání staveniště dodavateli veřejné zakázky 
s označením „Rekonstrukce KD Slavie v Českých Budějovicích". S ohledem na to, že zajištění 
dodávky AVT a SCO je navázáno na realizaci této akce a v době uzavření tohoto dodatku není pro 
její uskutečnění zajištěna dostatečná stavební připravenost, a to kvůli celkovému zpoždění stavby 
vlivem okolností, které Kupující nemohl předpokládat, je ze strany Kupujícího nutné přistoupit ke 
změně v provedení dodávky spočívající ve změně doby plnění ve smyslu čl. II odst. 15 smlouvy, 
jakož i čl. VII. poděl. J a poděl. C. odst. 9 a odst. 11 písm. d) ag) Všeobecných obchodních podmínek 
statutárního města České Budějovice pro Smlouvy o dodávce zboží a poskytnutí souvisejících služeb 
ve verzi 7///01/2018 (dále jen „VOP"), které s takovým prodloužením doby plnění jako vyhrazenou 
změnou počítají. V souvislosti se změnou doby plnění dochází k dopadu do ceny plnění, když bude 
třeba na straně prodávajícího v návaznosti na jím nevyvolanou změnu doby plnění příslušným 
způsobem alokovat pracovní sílu, montážní kapacity, zajistit prodloužení zařízení staveniště apod. 
S takovou vyhrazenou změnou ceny plnění počítá ustanovení čl. VII. poděl. J a poděl. E. odst. 19 
písm. c) VOP. Doba plnění bude prodloužena o 3 měsíce oproti původní době plnění.
Rozsah změn, které jsou předmětem tohoto dodatku plně koresponduje s účelem veřejné zakázky
tak, jak byl definován v zadávací dokumentaci a ve smlouvě o poskytování služeb, a nijak 
nenahrazuje předmět plnění, ani nemění typ veřejné zakázky. Uvedené změny nemění povahu 
veřejné zakázky a nelze tudíž předpokládat, že by měly jen hypotetický dopad na výsledek 
zadávacího řízení.
Změna závazku splňuje podmínky uvedené v:

§ 222 odst. 1 ZZVZ M
§ 222 odst. 2 ZZVZ
§ 222 odst. 3 ZZVZ □
§ 222 odst. 4 ZZVZ □
§ 222 odst. 5 ZZVZ □
§ 222 odst. 6 ZZVZ □
§ 222 odst. 7 ZZVZ □
§ 222 odst. 10 ZZVZ □

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění 
čl. Ill odst. 1 smlouvy, čl. IV odst. 1 smlouvy a doplňují nové odstavce 5, 6 a 7 čl. VI smlouvy.

Nově výše uvedené odstavce smlouvy zní:

III. Doba plnění

1. Termín pro dokončení realizace rekonstrukce KD Slavie dodavatelem veřejné zakázky’ s 
označením „Rekonstrukce KD Slavie v Ceski’ch Budějovicích “je 30.8.2025.

2



Financováno 
Evropskou unii
Ne*tGeneralionEU

Národní
plán
obnovy

MINISTERSTVO
KULTURY

IV. Nabídková cena dodávky
1. Cena dodávky po provedení změn dle Dodatku č. 2 (tzn. dle změnového listu č. ZL 2) činí

57.261.433,00 Kč bez DPH

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek

5. Cl. VIIpoděl. B odst. 5 VOP se nahrazuje tímto zněním:

„Obdrží-li prodávající kladné stanovisko technického dozoru stavebníka, kladné stanovisko 
kupujícího a vyjádření autorského dozoru dle čl. VII poděl. A odst. 2 VOP, dochází ke změně 
předmětu dodávky: vyvolané prodávajícím a prodávající je oprávněn kupujícímu předložit oficiální 
návrh změny. Oficiální návrh změny bude předmětem schvalování příslušným orgánem kupujícího. 
Nezbytnou náležitostí oficiálního návrhu na změnu předmětu dodávky: je kladné vyjádření 
technického dozoru stavebníka a stanovisko autorského dozoru. Bez kladného vyjádření technického 
dozoru stavebníka a/nebo jakéhokoliv vyjádření (stanoviska) autorského dozoru se má změna 
předmětu dodávky: za neúčinnou, a to od počátku. To neplatí, neposky:tují-li technický: dozor 
stavebníka a/nebo autorský: dozor prodávajícímu potřebnou součinnost. Neposkytnutí součinnosti ze 
strany technického dozoru stavebníka a/nebo autorského dozoru je prodávající povinen kupujícímu 
prokázat. “

6. Cl. VIIpoděl. E odst. 20 VOP se nahrazuje tímto zněním:

„S výjimkou měření ceny díla, kdy se postupuje v souladu s čl. V VOP, dojde k zahájení jednání o 
změně ceny dodávky: na základě návrhu změny, včetně návrhu změnového listu, předloženého 
prodávajícím. Návrh změny, včetně návrhu změnového listu, je prodávající povinen nejprve 
projednat s technickým dozorem stavebníka, přičemž kladné stanovisko technického dozoru 
stavebníka je podstatnou náležitostí návrhu změny ze strany prodávajícího. Návrh změny, včetně 
návrhu změnového listu, s kladným stanoviskem technického dozoru stavebníka je prodávající 
povinen předložit k vyjádření kupujícímu a autorskému dozoru. K návrhu prodávajícího je kupující 
povinen se vyjádřit nejpozději do pěti (5) dnu ode dne obdržení takového návrhu. Autorsky': dozor je 
povinen se k návrhu prodávajícího vyjádřit ve Ihútě určené prodávajícím, jinak do pěti (5) dnu ode 
dne obdržení návrhu. Nevyjádří-li se kupující v dané Ihútě, nemůže být toto bez dalšího bráno jako 
souhlas dotyčného se změnou. Nevyjádří-li se v dané Ihútě autorský: dozor, má se za to, že se vyjádřil 
kladně. “

7. Cl. VIIpoděl. F odst. 21 VOP se nahrazuje tímto zněním:

„Obdrží-li prodávající kladné stanovisko technického dozoru stavebníka, kladné stanovisko 
kupujícího a vyjádření autorského dozoru dle čl. VIIpoděl. E odst. 20 VOP, dochází ke změně ceny 
dodávky: a prodávající je oprávněn kupujícímu předložit oficiální návrh změny, včetně příslušného 
změnového listu. Oficiální návrh změny bude předmětem schvalování příslušným orgánem 
kupujícího. Nezbytnou náležitostí oficiálního návrhu na změnu ceny dodávky: je kladné vyjádření 
technického dozoru stavebníka a stanovisko autorského dozoru. Bez kladného vyjádření technického 
dozoru stavebníka a/nebo jakéhokoliv vyjádření (stanoviska) autorského dozoru se má změna ceny 
dodávky: za neúčinnou, a to od počátku. To neplatí, neposky:tují-li technický: dozor stavebníka a/nebo 
autorský: dozor prodávajícímu potřebnou součinnost. Neposkytnutí součinnosti ze strany technického 
dozoru stavebníka a/nebo autorského dozoru je prodávající povinen kupujícímu prokázat. “

3



Financováno 
Evropskou unii
Ne*tGeneralionEU

Národní
plán
obnovy

MINISTERSTVO
KULTURY

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako „ZZVZ"), uvádějí smluvní strany shrnutí změn. Smluvní strany 
shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze informační charakter.

Název Cena bez DPH
Smlouva 57.169.456,00 Kě
Dodatek č. 1 ke smlouvě -139.599,00 Kč
Dodatek ě. 2 ke smlouvě 231.576,00 Kě
změna dle ust. § 100 odst. 1 ZZVZ 231.576,00 Kč
Celková cena, včetně změn dle dodatků 57.261.433,00 Kě

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírán výlučně v elektronické podobě, a to připojením 
uznávaného elektronického podpisu zástupců smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že byly splněny podmínky pro uzavření tohoto dodatku a že tento dodatek 
uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnový list ZL 2.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 19. 5. 2025, č. 746/2025.

V Českých Budějovicích V Praze

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová, 
primátorka města
statutární město České Budějovice

Digitálně 
podepsal Ing. 
Petr Vlček 
Datum: 
2025.05.27 
16:43:36 
+02'00'

Ing. Petr Vlček, 
jediný člen představenstva
AVT Group a.s.

Ing.
Petr
Vlček

4



..Rekonstrukce KD Slávie“
ZLČ.2-SO 01 081: AV technika, SO 01 082: Scénické osvětlení

Popis Cena

„Rekonstrukce KD Slávie“

SO_01_081: AV technika, S0_01_082: Scénické osvětleni

navýšení - ZL 2 231 576.00
Celkem (bez DPH) Mi 576,00

Investor: Investor, datum a podpis^^^^^^^^
/f ^ /(c/c mm

Popis: Vícenáklady spojené s prodloužením 
výstavby - 3 měsíce

Dopad do času: ano Rizika: nejsou. Zhotovitel, datum a podpis:

TDS: TC^aaturr^^oapi^^^^^^

4#

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stranka 1 z



NAVÝŠENÍ ZLČ.2

KD_SLAVIE_CB_DPS_20220831_FINAL -AVTG

tg noro v Poř Typ Příznak čisto Ptiznak text

S 1
Stavba

Kód_______ Už. Kód_________________________________ Popit___________________________

S: Rekonstrukce a revitalizace KD Slávie 
ČB

Komentár MJ Výměra Jedn. cena______________Cena_________

231 576

S/SSO_01 2
S/SSO_01/_SOJ)1 3

S/SSO_01/_SO_01/SO_01_081 4
SSO _01 /_SO_01 /SO_01 _081/1_AVT_VS_01 5
/_SO_01 SojtoJHtli~AVT_VS_01 /AVf VS.02 o
/»/scf oilosi /i>vTys>/avt“vsJ» 6
/_SO_01 /SO_01_08*/1_A\/T_VS_01/AVT_VS_04 6
rsolot /soloi loo t /i IavtIvsIoi /avtIvsj* 6
/_SO_01 /SO_Ot _081 '1_AV7_VS_01 /AV7_VSj06 6

>SO 01/ SO 01/SO 01 081/2 AVT UD „01 5
_SO_01 /SO_01 _061 /?_ A VT _UD_01 /AV7_UD_02 6 
Iso”01/SO. 01 „0Ůi/2_AVT_UD_01/AVT_UD .03 6
_So"0l/SO_0l_Cai.'2_AVr_UD_0l/AvT_UD_04 6 
_SO~01/SO_01_081 /2_AVT_UO_01 /AVT_UD_05 6 
>SO_01/_SO_01/S0_01_081/3_AVT_1^S_01 5
_S0JD1 /SO_o7_081 /3.AVT_MS_Q1 /A.VT_Ms”o2 6 
"sold /SO_01 _081/.rAVr7_MS_01 /AVT_MS_03 6 

SO_C I /S0..01 .061 /3. AVT „MS .01 /AVT.MS.04 6 
_SO_01/SO_01 _G31/3_AVT_MS_01 /AVT _MS_05 6
_SO_C1 /SO”01 _081 /3~AVT~MS_01 /AVT_MS_06 6

>0_01/_SO_01/S0_01_081/4_AVT_OST_01 5
O_01/SO_01 _081 /4_Av7_OST_Ďl/AVT_OST _02 6
0^01 /SO_01 _081 r4~A'vT~OST~01 /AV7_OST_03 6
O~0 t / S o”o 1 _G6 V 4_ A VT _ O S T _C 1 /AVT _ O ST _04 6
oZoi/soZo.Zosi/aZavtZostZoi/avtZostZos 6
0Z01 /sojoi Zce 1 /4_A'/r_OS7_01 /AVT _OST_06 6
0_01 /SO_D1 _081 M_A'/T_OST_01 /AVT_OST_07 6 
0_01 /SO_01 _C8 l/4_AVT_OST_G1 /AVT_OST_08 6 
O.Ol/SO.,.01„p9i/4.AVT„OST.01/AVT„OST...03 6
0_01/SO_01 _081/4_AV7_OST_01 /AVT_OST _10 6
0_01 /SO_01_C81/4_AVT_OST.01/AVT_OST_11 6
G_01 /SO_01_061/4_A'/7_OST_01 /AVT_OST_12 6

S/SSO_01/_SO_01/SO_01_082 4
S/SSO_01/_SO_01/SO_01_082/SCO_01JX) 5
>O_01 /„ÍO_01 /SO_C1 _082/SCO_C1 _00/SCO_02 6

U3_01 /_ SO_01 /S0_01_032/SCO_Q1 _00/SCO_03 6
•O_01/_SO_01/SC_G1_082/S-CO_C1j0a'SCO_34 6
>0> /ZsoZoi /sc_ 01 _062/SC O_01 _00/SCO_05 6
10.. 01 /..SO. 01 /SO. 01 „0e2/SCO_01_00/SCO._05 6 
.0_01 /_so_oi / so_qi _062/sco_oi _oo/sco_o7 8 
»> ,» /šolci _082.'SCO_01 JXVSCO_08 6 

;0_01 /_ SO_01 /SO_01 JJW/SCO.OI _0Q'SC0_Cr9 6
>0_01LSC„01/S0_0l_0e2/Sc0_01 . OO/SCO JO 6

Skupina objektu
Objekt
Podobjekt
Oddíl
PodOCtíi!
Podoádi!
Pododdil
Podoodil

_ _ _ _  Podooíl!_ _ _ _ _ _  _ _
3254 j SP ! 7]Zeěné

Oddíl
Podoctííl
Pododdil
Pododdil
Pododdil
Oddíl
Pododdil
Podoadíi
Pododdi!
PododdH
Pododdí!

3358 1 SP j 7 j Želáni
Oddíl
Pododdil
Pododdil
Pododdii
Podoodil
Pododdil
Pododdil
Podoodíl
Pododdil
Pododdii
Pododdil
Pododdil

SSO_01: Skupina stavebních objektů 
_SO_01: Stavební objekt 01 
SO_01_081: AV technika 
1_AVT_VS_01: Velký sil, m, í. 313 - AV
AVT_VŠj>2: s).VÝKONOVÉ OZVUČENÍ 
AVI_VS_03 bij.' VYBAVENI VELKÉMO SÁUJ 
AVT_VS_04 C!_AV VYBAVENÍ REŽIE 
AVTVS_05: d)_KA8EtÁŽ A INFRASTRUKTURA 
AVT_VS_C6. e)_SLUŽSY

AVŤ_VSJ)7Š|«5 [ Doprava 7'VRN ~
2AVTUD01: Velký sál, m. č. 313 • umělý dozvuk
AVT_UB_02 »)_KONC.OVÉ PRVKY 
AVT UD 03 bi. OSA a výkonová ČÁST 
AVT_UD_04 c)_KA.BELÁŽ A INFRASTRUKTURA 
AVT_UD_05: di.SLUŽBY 
3_AVT_MS_01: Malý sál, m. í. 119 
AVT.MS.02: ai_VÝKONOVÉ OZVUČENÍ 
AVr”MSJ33 b)~AV VYBAVENÍ MALÉHO SÁLU 
AVT>1s’94: cljtV VYBAVENI REŽiE 
AVT_MS_QS: ďl.KABELÁŽ A INFRASTRUKTURA
avTms.os »LSLUŽBY

’AV'f_MS_0?S|ó5 | Doprava. VRN_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _2_ ~
A AVT OST 01: Ostatní prostory
AVT.OŠT.Dř, a)_MOBIlNi VÝKONOVÉ OZVUČENI
AVT_OST_03: bl.MOBILNÍ PREZENTAČNÍ VYBAVENÍ
AVT.OST.04 e)_RESTAURACE 128a
AVT_OSTJ» dl_KAVÁRNA 120b
AvfoSTJ*: «)JSUFET 320
AVT_OST_07 l)_8AR 321
AVT_OST_O0: g7 PODCAST STUDIO 403
AVT. OST_OS bl SPOL MÍSTNOST 417
AVT_OST_10. dJnFORMAČNÍ SYSTÉM
AVT.OST j 1: j5_OSTANÍ. SLUŽBY
AVtI0STJ2 kLlNTERKOM

231 576 
231 576 

32 502 
20 001

______i________________ ___________________20001
1,000 j 20001.CC !~ _ _ _ _ _ _ _ _ 20001

12 501

__________________________ 12501
12 501.001 12S01

Podobjekt
Oddít
Pododcii
Póddddil
Pododoil
Pododdl
Pododdil
Pododdll
Pododdíl
Pododdl
Podockíl

S0_01_082: Scénické osvětleni 
SCO_01_00: Scénické osvětleni
SCC_02 Velký sa! 313 - Technika 
SCO_03 Veíky sál - Vybaveni Réte 601 
SCO_04: Velký tai • Technická rmstnosi 411 
SC0_05 Velký sáí 313 - Koncové prvky 
SC0..06, Malý sál 119 - Technika 
SCO_OV: Mály sál - Vybaveni reňe 217 
SC0_06 Malý &al 119 - Koncově prvky 
SCO_06 Kabeiážo kabelové traay 
SCO 1G Ostatní a vadtejěl náklady

199 074
199 074

3580 SP 7 Zeiena SCO 117 Doprava Doprava ks i. 000 139 333.00 21 959
3583

3585

SP 7 Zel«na SCO_121 Přrrf»uny hmot mSeni. po^ámi doror. hlo/iciace odnadu pre»;ny hmo*. rařírení stavenifiřé leiení, požární 
■ioTXir. likvidace odpadu

ks 1.000 12 651.00 12 651

SP 7 Zelena SCO 123 Zařízení staver.iitá 1 4% ZŘN ks 1.000 52 317.00 52 317
3586 SP 7\ Zeleni SCO J 24 Projektový management 3% ZRN ' kř 1000 112 107.00 i 712 107


